
REPAIR
CHAQUETAS
DE PLUMAS

Reparar agujero 5€

Cambiar la cremallera    15€

PANTALONES 

Cambiar la cremallera

Estrechar lados (sin tocar cintura)

Cerrar o quitar un bolsillo

Reparación de costura

Alargar pantalones

Reparar agujero
PRENDAS DE PUNTO

Añadir coderas

SASHIKO

REMAKE SASHIKO

Todos los precios se aplican a prendas Uniqlo.

Estrechar o ensanchar cintura

Añadir un agujeroCINTURONES Y BOLSOS

FALDAS
Y VESTIDOS

Poner, quitar o mover los botones

Acortar las mangas

Acortar

Entallar

AMERICANAS, ABRIGOS
Y GABARDINAS

Poner, quitar o mover los botones

Acortar las mangas

Acortar

Entallar

CAMISAS

Cambiar los botones

Acortar

Acortar las mangas

Hacer manga corta

15€

   15€

15€

 2€

   10€

15€

10€

2€

Entallar

   10€

 5€

   10€

12€

10€

10€

   5€

5€

5€

10€

   15€

15€

 2€

 2€

Puntadas y parches sashiko

Estampado sashiko

Puntadas y remiendos sashiko

15€

20€

20€


